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Да се решаваат( вторник, среда и четврток ) и ДА СЕ ПРЕПРАТАТ ДО МЕНЕ ВО ПЕТОК(10.04.20)од уч. Стр 178 и 179/ 1,2 и 3  и учебник стр180 и 181/ 1,3,4,6 и 8  уч.стр183 и 184/ 3 и 4

За петок да се погледа и да се проба да се решава (НЕ Е ОБАВЕЗИТЕЛНО) http://www.antonija-horvatek.from.hr/7-razred/09-Jednadzba-pravca/Jednadzba-pravca-za-web/index.htm
[bookmark: _GoBack]
За несшто нејасно пишете на меил

Повратна информација ( сликани и препратени) на: mathgoce@hotmail.com

Поздрав


